

Arne Nielsen Fiskeeksport A/S

Nordvestkajen 3
9850 Hirtshals
CVR-nr. 27096697

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Christen Østergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arne Nielsen Fiskeeksport A/S
Nordvestkajen 3
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 27096697

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Bodil Nielsen, formand
Christen Østergaard Nielsen
Palle Nielsen

Direktion

Christen Østergaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er bestående af eksportvirksomhed, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et underskud på 1.086 t.kr. mod et underskud på 608 t.kr. i 2015. Årets resultat er negativt påvirket med 860 t.kr. som følge af nedskrivning på tilgodehavender.

Det negative resultat anses ikke for værende tilfredsstillende. Ledelsen har derfor iværksat tiltag, som skal medføre en positiv udvikling for det kommende år.

Selskabet har i regnskabsåret endvidere tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem den forventede fremtidige indtjening.

Forventet udvikling

Selskabet har i 2015 iværksat tiltag, der skal øge selskabets fremtidige indtjening. I løbet af 2016 er effekten heraf begyndt at vise sig.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets nettoomsætning og indtjening øges i 2017, således der forventes et positivt resultat på ca. 500 t.kr. før skat i 2017.

Selskabets perioderesultat pr. 31.03.2017 understøtter denne forventning.

Going concern

Selskabets fortsatte drift er, udover en positiv udvikling i indtjeningen, betinget af at selskabets pengeinstitut stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed i 2017.

Selskabets pengeinstitut stiller med udgangen af maj den nødvendige kreditfacilitet til rådighed i henhold til selskabets budget. Dette sker under hensyn til, at selskabet i de første fire måneder af 2017 har konstateret positiv budgetafvigelse som følge af høj aktivitet og kontrol med omkostningsniveauet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		570.466	1.419
Personaleomkostninger	2	(1.219.621)	(1.176)
Af- og nedskrivninger		<u>(343.617)</u>	<u>(416)</u>
Driftsresultat		(992.772)	(173)
Andre finansielle indtægter	3	34.461	68
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(388.138)</u>	<u>(464)</u>
Resultat før skat		(1.346.449)	(569)
Skat af årets resultat	5	<u>260.945</u>	<u>(39)</u>
Årets resultat		<u>(1.085.504)</u>	<u>(608)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.085.504)</u>	<u>(608)</u>
		<u>(1.085.504)</u>	<u>(608)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Erhvervede patenter		69.055	74
Immaterielle anlægsaktiver	6	69.055	74
Grunde og bygninger		2.204.621	2.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.127	1.008
Materielle anlægsaktiver	7	2.472.748	3.270
Anlægsaktiver		2.541.803	3.344
Fremstillede varer og handelsvarer		706.030	690
Varebeholdninger		706.030	690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.647.077	5.862
Udskudt skat		268.166	7
Andre tilgodehavender		1.030.465	696
Tilgodehavende selskabsskat		112.937	90
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	260.308	160
Periodeafgrænsningsposter		16.755	29
Tilgodehavender		9.335.708	6.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6
Værdipapirer og kapitalandele		0	6
Likvide beholdninger		1.440	1
Omsætningsaktiver		10.043.178	7.541
Aktiver		12.584.981	10.885

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(311.888)	774
Egenkapital		188.112	1.274
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	324
Langfristede gældsforpligtelser		0	324
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.839.666	5.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.986.283	3.114
Anden gæld		570.920	833
Kortfristede gældsforpligtelser		12.396.869	9.287
Gældsforpligtelser		12.396.869	9.611
Passiver		12.584.981	10.885
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	773.616	1.273.616
Årets resultat	0	(1.085.504)	(1.085.504)
Egenkapital ultimo	500.000	(311.888)	188.112

Noter

1. Going concern

Forventet udvikling

Selskabet har i 2015 iværksat tiltag, der skal øge selskabets fremtidige indtjening. I løbet af 2016 er effekten heraf begyndt at vise sig.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets nettoomsætning og indtjening øges i 2017, således der forventes et positivt resultat på ca. 500 t.kr. før skat i 2017.

Selskabets perioderesultat pr. 31.03.2017 understøtter denne forventning.

Going concern

Selskabets fortsatte drift er, udover en positiv udvikling i indtjeningen, betinget af at selskabets pengeinstitut stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed i 2017. Det er således på baggrund af igangværende drøftelser med selskabets pengeinstitut ledelsens vurdering, at pengeinstituttet vil stille den fornødne finansiering, i henhold til det godkendte budget for 2017, til rådighed.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.125.728	1.081
Pensioner	79.200	80
Andre omkostninger til social sikring	14.693	15
	1.219.621	1.176
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.535	9
Renteindtægter i øvrigt	11.926	59
	34.461	68
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	388.138	464
	388.138	464

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(260.945)	39
	(260.945)	39
		Erhvervede
		patenter
		kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.297
Kostpris ultimo		80.297
Af- og nedskrivninger primo		(5.621)
Årets afskrivninger		(5.621)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.242)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		69.055
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.970.380	2.056.414
Afgange	0	(753.500)
Kostpris ultimo	2.970.380	1.302.914
Af- og nedskrivninger primo	(707.829)	(1.048.221)
Årets afskrivninger	(57.930)	(112.189)
Tilbageførsel ved afgang	0	125.623
Af- og nedskrivninger ultimo	(765.759)	(1.034.787)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.204.621	268.127

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør 260 t.kr. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår for lånene, men lånene forrentes med 10,05 % efter gældende lovgivning.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vestkyst Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.204 kr.

Der er tinglyst fordringspant nom. 7.300 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af fordringer udgør 8.625 t.kr.

Endvidere er der afgivet garantier for 6 t.kr.
